São Paulo, 21 de setembro de 2017
RGL 03693/2017
Of. SGP n.º 1792/2017
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 19/09/2017, a Moção n.º 39, de 2017, apresentada pelo Deputado Campos Machado.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude o ilustre jornalista ante o vazamento de conversa no livre exercício da função.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Senhor
JOSÉ REINALDO AZEVEDO
Colunista da “Folha de S. Paulo”

SÃO PAULO – SP